Заведующему Государственного

 учреждения

 « Лоевский районный архив»

 Ластовник Е.И.

	(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированной (го) по адресу:_____________

	               наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий личность

	(вид документа,

	серия (при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Выдача архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан) касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан) касающимся имущественных и наследственных прав граждан (нужное подчеркнуть).

Данный документ необходим мне для предоставления в _____________________________________________________ Свои полномочия подтверждаю: паспорт серии ___ № _________________

выдан _________________________________ дата выдачи ______________

        К заявлению прилагаю:________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________

	«

	»
	________
	20___ г.
	______________

	       (число,                        месяц,                      год)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Заведующему

Государственного учреждения

« Лоевский районный архив»

Ластовник Е.И.
Иванова Ивана Ивановича

	              (фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	зарегистрированной (го) по адресу:_____________

	г.п. Лоев, ул. Советская, д. 198

	               наименование населенного пункта

	 документ, удостоверяющий личность:

    паспорт гражданина Республики Беларусь

	(вид документа,

                 НВ1253698                 11.01.2021

	серия (при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевским РОВД Гомельской области

	наименование  государственного органа его выдавшего

	тел. +37529 3507859

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Выдача архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан) касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан), касающимся имущественных и наследственных прав граждан, решение Лоевского районного исполнительного комитета от 22.05.2001 № 25 «О предоставлении земельного участка в аренду гр. Иванова Ивана Петровича для обслуживания жилого дома.

Архивная справка нужна для оформления наследства.

Свои полномочия подтверждаю: паспорт серии НВ                       № 2568956 выдан Лоевским РОВД Гомельской области выдачи 28.06.2001.
        К заявлению прилагаю: документ, подтверждающий внесение платы
	«
	15
	»
	октября
	2021 г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	И.И.Иванов